Fogli prodotto

UC8015FMD

:hager ® BoccHIioTI

UC8015FMD

Kit per segregazione strumenti di misura L800 H150 quadro evo

Proprieta tecniche

Materiali

Materiale
Trattamento della superficie

Dimensioni

Profondita del prodotto installato
Altezza del prodotto installato
Lunghezza

Larghezza prodotto installato

Norme, Omologazioni

Norme di riferimento

Acciao

zincato

133 mm
150 mm
797 mm
800 mm

EN 61439-1/-2

Soggetto tecnico da cambiare
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